
Zarządzenie Nr OB.0050.200.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji archiwizacyjnej dokumentacji powstałej w wyniku 

działalności Urzędu Gminy w Suchym Dębie 

     

 

Na podstawie art.33 § 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz.446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1506 z późn. zm.) -  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 Powołuję Komisję Archiwizacyjną dokumentacji powstałej w wyniku działalności Urzędu 

Gminy w Suchym Dębie w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca – Aleksandra Matusz – Sekretarz Gminy 

Członek – Grażyna Holender – Inspektor do spraw księgowości budżetowej 

Członek – Marzena Budziak – Inspektor do spraw oświatowych i obsługi rady gminy 

 

 

§ 2 Do zadań Komisji należy: 

1) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do wybrakowania, 

2) wystąpienie do Archiwum Państwowego o uzyskanie zezwolenia na zniszczenie 

dokumentów. 

 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 
 


